Црвени крст Србије
Београд, Симина 19 
Број:   
13.4.2017. године 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), генерални секретар Црвеног крста Србије доноси 
Одлуку о додели уговора 
за јавну набавку мале вредности добара - униформи за Националне тимове Црвеног крста Србије
 за деловање у несрећама
број набавке ЈН Д 15/17
У поступку јавне набавке мале вредности добара – униформи за Националне тимове Црвеног крста Србије за деловање у несрећама, број ЈН Д 15/17, уговор се додељује понуђачу „PS MODESSA“ из Шапца, ул. Тиршов венац бр. 1/в.
Образложење
Предметна јавна набавка покренута је одлуком генералног секретара 693/1 од 22.3.2017. године и спроводи се у поступку јавне набавке мале вредности у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 68/2015).  

Предмет јавне набавке бр. ЈН Д 15/17 су добра: број 18000000 – одећа из Општег речника набавки.
Средства за ову јавну набавку предвиђена су у финансијском плану и Плану набавки Црвеног крста Србије за 2017. годину (ставка 1.1.15.) 
Процењена вредност јавне набавке је 2.400.000,00 динара без ПДВ-а. 
Ова јавна набавка није организована по партијама.

Предмет јавне набавке бр. ЈН Д 15/17 су добра: одећа - униформе за Националне тимове Црвеног крста Србије за деловање у несрећама која се састоји од јакне и панталона.
Мора се понудити идентичан број јакни и панталона али не мање од 55 за сваки артикал.

Детаљна спецификација добара која се набављају је описана у конкурсној документацији наручиоца.

Понуђач може поднети понуду само за целокупну јавну набавку.
Комисија за ову јавну набавку именована је решењем генералног секретара број 694/1 од 22.3.2017. године, и заседала је у следећем саставу:
         1. Васиљевић Мирко - председник 
        2. Ружић Мирко - члан
        3. Ђурђевић Вељко - члан
        4. Демировић Ранко  - члан
        5. Радовановић Никола - члан
        6. Ћирић Славиша – заменик члана
        7. Јовановић Александар – заменик члана
Позив за достављање понуда и конурсна документација су објављени дана 22.3.2017. године на порталу УЈН и сајту наручиоца.
Дана 12.4.2017. године, са почетком у 12:05 часова, Комисија је приступила на заказано јавно отварање понуда.
Понуде су дали следећи понуђачи:

	Редни бр.
	Понуђач
	Број понуде
	Датум предаје
	Час предаје
	Присутан овлашћени представник

	1. 
	„PS MODESSA“ из Шапца, ул. Тиршов венац бр. 1/в
	893/1
	12.4.2017.
	9,10
	Жељко Драгосавац


Понуђачи су  дали   следеће  понуде:
1. Понуђач „PS MODESSA“ из Шапца дао је понуду, благовремено, у правилно затвореној коверти. Понуђач је доставио узорке. Понуда је следећа:

	ред. бр.
Артикла
	Назив предмета набавке
	количина 
	ј.м 
	Јединична цена са и без ПДВ-а.
	Укупна цена са и без ПДВ-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	Јакна Националних тимова 
	56

	Ком
	22.190,00
	1.242.640,00

	
	
	
	
	
	26.628,00
	1.491.168,00

	2
	
	Панталоне Националних тимова 
	56

	Ком
	13.500,00
	756.000,00

	
	
	
	
	
	16.200,00
	907.200,00

	
	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом ЗА СВЕ АРТИКЛЕ:
	2.398.368,00

	Опција понуде
	60

	Рок плаћања 
	7

	Рок испоруке 
	60


На основу члана 107. став 1. Закона, комисија је прегледала и оценила једину прситиглу понуду, те је утврдила да понуђач „PS MODESSA“ из Шапца испуњава обавезне услове из члана 75. Закона јер је исти уписан у регистар понуђача АПР-а.
Понуђач је доставио узорке тражене конкурсном документацијом који у потпуности одговарају траженим техничким карактеристикама које је дефинисао наручилац, као и извештаје о испитивању издате од стране акредитоване лабораторије „Textilinspekt“ д.о.о. из Београда, које је комисија оценила као исправне.
На основу свега наведеног комисија за јавну набавку је оценила да је једина пристигла понуда благовремена, одговарајућа и прихватљива.
 
Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је најнижа понуђена цена. 
 
На основу стручне анализе понуда, Комисија за јавне набавке је констатовала да је једина, уједно и прихватљива понуда понуђача „PS MODESSA“ из Шапца.
После стручне оцене комисија за јавне набавке је преложила Генералном секретару да се уговор додели понуђачу „PS MODESSA“ из Шапца који је једини дао понуду, а која понуда је оцењена као прихватљива.

 Генерални секретар је прихватила предлог комисије за јавне набавке, па је одлучено као у изреци ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу УЈН и сајту Црвеног крста Србије у року од три дана од дана доношења. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може, преко наручиоца, поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки у року од пет дана од дана објављивања исте на Порталу УЈН. 










  Генерални секретар










 Црвеног крста Србије
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    Весна Миленовић
